
Camalaú, terça-feira,  14 de  junho de 2022 - Edição n ° 087

Boleti m Ofi cial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de 1
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: bole� mofi cial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

�����������������������
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

AVISO DE ADIAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00001/2022

Torna público que faremos o ADIAMENTO da Tomada de Preços 00001/2022, 
que tem como Objeto: Contratação de empresa especializada para execução 
da reforma do canteiro central no Município de Camalaú, conforme projeto 
básico de engenharia. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93; Lei 
Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, consideradas as alterações 
posteriores das referidas normas, que seria realizada no dia 17 de Junho de 
2022, passando para o dia 21 de Junho de 2022, às 9h, na sede da Prefeitura 
Municipal, por força do Decreto do Executivo Municipal n.º 209/2022, de 10 de 
junho de 2022 que torna o dia 17 como ponto facultativo. Maiores informações 
no E-mail: licitacao@camalau.pb.gov.br. Edital e Projeto Básico estão no site 
do TCE-PB.

 URANIO E SILVA MAYER

PRESIDENTE DA CPL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de emissora 
de rádio para prestação de serviços com abrangência de cobertura em todo o 
município para divulgação dos informativos de utilidade pública, transmissão e 
veiculação de programa do município, conforme demanda da municipalidade. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00034/2021. ADITAMENTO: Dar 
continuidade a execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: 
Prefeitura Municipal de Camalaú e: CT Nº 00118/2021 - Radio Cidade de Sumé 
Ltda - ME - CNPJ: 10.746.626/0001-03 - 1º Aditivo - prorroga o prazo por mais 
12 meses. ASSINATURA: 10.06.22

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA DE COMPRA Nº 00001/2022

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de Licita-
ção, Chamada Pública de Compra objetivando: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FA-
MILIAR RURAL PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE. Os interessados deverão apresentar en-
velope contendo a documentação e respectiva propositura até as 10:00 horas 
do dia 07 de julho de 2022, na sala da referida comissão, sediada na Rua 
Nominando Firmo, 56 - Centro - Camalaú - PB. Neste mesmo local, data e 
horário será realizada a sessão pública para abertura do respectivo envelope. 
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 
8.666/93; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das 
referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 14:00 horas dos dias 
úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 33021013. E-mail: cplcamalau-
licita@gmail.com. 

Camalaú - PB, 14 de junho de 2022

URANIO E SILVA MAYER - Presidente da Comissão


		2022-06-14T12:11:32-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401




